
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/10/2022 às 10:22:14.
Código verificador: 3A2AF8

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Benevides
Prefeitura Municipal de Benevides

Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 032 /2022

Resultado da Homologação

0001 - Água Mineral, de fonte natural hipotermal, potável, adicionada de sais, não gasosa, copos de polipropileno 200 ml,
protetor na parte superior e lacre de segurança, personalizado pelo fabricante, sem avarias. Pacote com 48 unidades. - PCT -
Valor Referência: 26,48
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS
EIRELE

PCT 40.200 Unidade 26,47 1.064.094,00 Homologado em
14/10/2022 10:21:50
Por: LUZIANE DE LIMA
SOLON OLIVEIRA

0002 - Água mineral natural, sem gás, acondicionada em garrafão fabricado em resina virgem, com tampa de pressão e lacre,
com capacidade de 20 (vinte) litros, retornáveis, válidos, com protetor na parte superior, com lacre de segurança e sem avarias.
Aplicação: bebedouro térmico de coluna. Sem vasilhame. - ESTRELA D´ALVA - Valor Referência: 14,51
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MERGULHAO & NOGUEIRA
DISTRIBUIDORA LTDA

ESTRELA D´ALVA 15.000 Unidade 9,68 145.200,00 Homologado em
14/10/2022 10:21:56
Por: LUZIANE DE LIMA
SOLON OLIVEIRA

0003 - Vasilhame de água mineral de 20 litros, (completo), em material plástico, com lacre e validade de acordo as normas da
ABNT NBR 14.638 e Portaria DNPM nº 358 de 21/09/2009. - ESTRELA D´ALVA - Valor Referência: 23,43
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MERGULHAO & NOGUEIRA
DISTRIBUIDORA LTDA

ESTRELA D´ALVA 10.000 Unidade 20,00 200.000,00 Homologado em
14/10/2022 10:21:56
Por: LUZIANE DE LIMA
SOLON OLIVEIRA

LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

Autoridade Competente


		2022-10-14T10:24:03-0300
	LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA:64717232291




